
1 
 

    

VIDUTINIS DARBO UŽMOKESTIS AB GIRAITĖS GINKLUOTĖS GAMYKLOJE 

2023 M. 

 

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis Bendrovėje 2023 m. - 2 054 Eur (pilną ataskaitinį 

laikotarpį išdirbusių – 2 157 Eur), 2022 m. buvo 1 938 Eur. Visų darbuotojų vidutinis mėnesinis 

bruto darbo užmokestis 2023 m. padidėjo 6 %, lyginant pilną ataskaitinį laikotarpį išdirbusių 

darbuotojų - 11%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

AB Giraitės ginkluotės gamyklos  darbuotojų vidutinis mėnesinis bruto darbo 

užmokestis  pagrindinėse pareigybių kategorijose 2023 metais 

 

 
 

BENDROVĖS VADOVO  IR VALDYBOS NARIŲ ATLYGIS  2023 M. 

 

Bendrovės direktoriaus mėnesinį atlygį sudaro pastovioji atlygio dalis (PAD) ir kintamoji atlygio 

dalis (KAD). 

Vadovaujantis Vyriausybės suvestinės galiojančios redakcijos nutarimu Nr. 1341 „Dėl valstybės 

valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“ bei 2022 m. balandžio 15 d. Lietuvos Finansų ministrės 

įsakymu Nr. 1K-141 (ankstesnis 2020 m. liepos 01 d. LR Finansų ministro įsakymas  

Nr. MI-532) „Dėl AB Giraitės ginkluotės gamyklos direktoriaus mėnesinės algos pastoviosios dalies 

koeficiento“ ir Bendrovės valdybos nutarimu (2022 m. balandžio 29 d. valdybos posėdžio protokolas 

Nr. VP-4), direktoriui buvo nustatyta: 

1. mėnesinio atlyginimo pastoviosios dalies III kategorijos koeficientas – 28,35 (koeficientas 

padidintas 75 proc.); 

2. algos bazinis dydis – 186 Eur (2022 m. buvo 181 Eur);  

3. mėnesinio atlyginimo kintamosios dalies koeficientas – 40% pastoviosios dalies dydžio, 

mokamas kas mėnesį už praėjusio ketvirčio/ pusmečio/9 mėnesių/ metų rezultatus ir 

priklausantis nuo tokių įmonės veiklos rodiklių: 

1. EBITDA – 50%;  

2. pardavimo planas – 40%; 

3. gamybos plano vykdymas – 10%.  

EBITDA ir pardavimo planas vertinti pagal suplanuotą ir patvirtintą biudžetą. Gamybos planas - 

pagal patvirtintą Bendrovės gamybos planą 2023 m.  

2023 m. II ketvirtį Bendrovės vadovui buvo išmokėta metinė premija už 2022 m. veiklos 

rezultatus. 

 

 



3 
 

 

 

2023 m. Bendrovės direktoriaus vidutinis mėnesinis darbo užmokestis (įskaitant kintamąsias dalis) 

buvo 8 493 Eur.  2022 m. Bendrovės direktoriaus vidutinis mėnesinis darbo užmokestis (įskaitant 

kintamąsias dalis) buvo 7 501 Eur. 

Nuo 2022 m. spalio 27 d. visi nepriklausomi valdybos nariai už veiklą valdyboje gavo atlygį, kuris 

nustatytas vadovaujantis LR finansų ministro 2022 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. 1K-355 „Dėl Akcinės 

bendrovės Giraitės ginkluotės gamyklos valdybos narių skyrimo pakeitimo“: 

1. mėnesinė atlygio suma nepriklausomo Bendrovės valdybos nario ir nario, kuris yra kitas atranką 

inicijuojančio subjekto pasirinktas asmuo, mėnesinio atlygio už Bendrovės valdybos nario veiklą 

Bendrovės valdyboje dydį – 1/4  Bendrovės vadovo 2021 metų vidutinio mėnesinio darbo 

užmokesčio; 

2. valstybės tarnautojo, einančio Bendrovės valdybos nario pareigas, mėnesinio atlygio už Bendrovės 

valdybos nario veiklą Bendrovės valdyboje dydį – 1/8 Bendrovės vadovo 2021 metų vidutinio 

mėnesinio darbo užmokesčio; 

3. Bendrovės valdybos pirmininko mėnesinio atlygio už Bendrovės valdybos nario veiklą Bendrovės 

valdyboje dydį – 1/3 Bendrovės vadovo 2021 metų vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio.“ 

2023 metais bendra visiems penkiems valdybos nariams išmokėta atlygio suma sudarė 91 606,27 

Eur (neatskaičiavus mokesčių). Kitų naudų už veiklą valdyboje valdybos nariai negavo. 

2022 metais bendra visiems penkiems valdybos nariams išmokėta atlygio suma sudarė 23 796,57 

Eur (neatskaičiavus mokesčių). Kitų naudų už veiklą valdyboje valdybos nariai negavo. 

 


